[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

город Алатырь

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от « 29 »  ноября  2011 г.

        №  1048
О внесении изменений в постановление
от 24 августа 2011 г.  № 719

«Об утверждении городских целевых

программ в сфере образования

в городе Алатыре на 2011-2015 годы »

В соответствии с  постановлением Кабинета Министров  Чувашской Республики от 30.09.2011 г. №422 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 25 сентября 2008 года №293 «О республиканских целевых программах в сфере образования в Чувашской Республике» администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в городскую целевую программу « Развитие образования в городе Алатыре на 2011-2015 годы», утверждённую постановлением  главы администрации города Алатыря от 24 августа 2011 г.  № 719 «Об утверждении городских целевых программ в сфере образования в городе Алатыре на 2011-2015 годы »,   в подпрограмму «Развитие системы дошкольного образования в городе Алатыре  на 2011-2015 г.г.» следующие изменения:

  в приложении №2  «Мероприятия подпрограммы «Развитие системы дошкольного образования в городе Алатыре» городской целевой программы «Развитие образования в городе Алатыре  на 2011-2015 г.г.»  раздел  VII «Совершенствование материально-технической базы»
 пункт 7.1.изложить в следующей редакции:
«Создание современной материально-технической базы дошкольных образовательных учреждений (строительство и реконструкция объектов, текущий и капитальный ремонт)»

 открытие  групп в функционирующих детских садах:
  2011 год  – 6 групп на 120 мест (МБДОУ «Детский сад №5 «Берёзка», МБДОУ «Детский сад №8 «Звёздочка», МБДОУ«Детский сад №10 «Сказка», МБДОУ«Детский сад №13 «Солнышко», МБДОУ «Детский сад №14 «Родничок»);

  2012 год -  4 группы на 80 мест (МБДОУ «Детский сад №4 «Колокольчик», МБДОУ «Детский сад №5 «Берёзка», МБДОУ «Детский сад №10 «Сказка», МБДОУ «Детский сад №13 «Солнышко»);

  2013 год  - 4  группы на 80 мест (МБДОУ «Детский сад № 6 «Колосок», МБДОУ «Детский сад №5 «Берёзка», МБДОУ «Детский сад №8 «Звёздочка», МБДОУ «Детский сад №13 «Солнышко»);
  2014 год -  4 группы на 80 мест (МБДОУ «Детский сад № 6 «Колосок», МБДОУ «Детский сад №8 «Звёздочка», МБДОУ «Детский сад №13 «Солнышко»).
 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на Ежову Т.Б., первого заместителя главы администрации города Алатыря по социально-экономическим вопросам.
Глава администрации города Алатыря                                     М.В. Марискин

	Должность
	Подпись
	ФИО
	Дата

	Первый заместитель главы администрации города Алатыря по социально-экономическим вопросам

	Т.Б.Ежова

	Заместитель начальника отдела организационной и правовой работы администрации г. Алатыря

	Н.Н. Хнырева

	Начальник финансового отдела администрации г.Алатыря

	Г.А.Ткачева

	Начальник отдела образования и молодежной политики администрации г. Алатыря

	В.Н.Самойлов